EDITAL Nº 021/2021 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e Edital nº 001/2020 -

SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. A rescisão contratual, a pedido, de DANIELE FARIA MILEK, RG. 88877713 PR da função de Assisten-

te Social para a Região de Ponta Grossa, a partir de 26/03/2021.

II. A rescisão contratual, a pedido, de  ALINE KADOOKA, RG. 442203305 SP da função de Psicóloga

para a Região de Jacarezinho, a partir de 31/03/2021.

III. A rescisão contratual, a pedido, de GISLAINE DE FÁTIMA OLIVEIRA, RG. 103126703 PR da função

de Psicóloga para a Região de Ponta Grossa, a partir de 13/04/2021.

IV. A rescisão contratual, a pedido, de ADRIANA SOCZEK SAMPAIO, RG. 59266306 PR da função de

Psicóloga para a Região de Curitiba e Região Metropolitana, a partir de 13/04/2021.

V. A rescisão contratual, a pedido, de ANA CAROLINA TAVARES DE MELLO, RG. 440900888 SP da

função de Assistente Social para a Região de Londrina, a partir de 19/04/2021.

Curitiba, 22 de abril de 2021.

Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

       Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curi-
tiba | Paraná | Brasil